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100m - kobiety, kat. I DZIECI (>13)  (1 bieg)
WYNIKI BIEGU

Lp
Pr/Tr
Nr
Nazwisko
Kategoria 
Klub
Czas
Strata

1
1/W
566
KARPIŃSKA Izabell
NOR
   32.72
 

Sędzia główny:
Marian Zając

Starter:
Głowacki Bogdan

500m - kobiety, kat. II JUNIOR (14-18)  (1 bieg)
WYNIKI BIEGU

Lp
Pr/Tr
Nr
Nazwisko
Kategoria 
Klub
Czas
Strata

1
3/W
317
MATUSIEWICZ Agnieszka
LTU
 2:07.73
 

2
2/Z
257
TOKAR Natalia
UKR
 2:42.84
 
35.11

3
2/W
251
RATYCZ Irena
UKR
 2:47.33
 
39.60

4
1/W
260
WDOWICZ Olena
UKR
 2:59.92
 
52.19

Sędzia główny:
Marian Zając

Starter:
Głowacki Bogdan

500m - kobiety, kat. III SENIOR (19-29)  (1 bieg)
WYNIKI BIEGU

Lp
Pr/Tr
Nr
Nazwisko
Kategoria 
Klub
Czas
Strata

1
5/Z
320
RABKOWSKA Anna
LTU
 1:42.07
 


2
3/Z
245
KOSTYRKO Ulyana
UKR
 1:51.03
 


3
2/W
176
LAVONINA Julia
RUS
 1:59.87
 


4
/
319
POŁOŃSKA Justyna
LTU
 2:12.34
 


Sędzia główny:
Marian Zając

Starter:
Głowacki Bogdan

500m - kobiety, kat. IV MASTER (30-42)  (1 bieg)
WYNIKI BIEGU

Lp
Pr/Tr
Nr
Nazwisko
Kategoria 
Klub
Czas
Strata

1
2/Z
399
BRANDIN Anetha
SWE
 1:31.18
 

2
1/Z
235
JUSZKO Oksana
UKR
 2:08.86
 
37.68

3
4/W
170
KIREEVA Marina
RUS
 2:20.37
 
49.19

4
1/W
166
DUNKOWA Irina
RUS
 2:33.92
 
1:02.74

5
3/W
311
GRYNIEWICZ Halina
LTU
 3:15.06
 
1:43.88

Sędzia główny:
Marian Zając

Starter:
Głowacki Bogdan
500m - kobiety, kat.V OLD (43-54)  (1 bieg)
WYNIKI BIEGU

Lp
Pr/Tr
Nr
Nazwisko
Kategoria 
Klub
Czas
Strata

1
1/Z
32
PARESI Barbara
USA
 1:06.05
 

2
/
31
KOLUS Iwona
USA
 1:19.53
 
13.48

3
5/Z
181
ROSSEYNO Olga
RUS
 1:25.14
 
19.09

4
3/W
700
ANDERSONE Wiga
LAT
 1:58.03
 
51.98

5
1/W
163
ANUFZIERA Alla
RUS
 2:07.37
 
1:01.32

6
4/W
244
KOSTYRKO Krystyna
UKR
 2:14.99
 
1:08.94

7
2/Z
690
KAMIŃSKA Katarzyna
ESP
 2:17.19
 
1:11.14

8
3/Z
164
BAKSCHEEVA Fideeija
RUS
 2:21.07
 
1:15.02

9
5/W
613
SIUDEK Izabella
AUT
 2:27.27
 
1:21.22

10
/
254
STASENKO Lida
UKR
 2:30.33
 
1:24.28

11
6/W
255
SWYSTUN Mariana
UKR
 2:30.99
 
1:24.94

12
7/W
415
OSTROWSKA Wiolett
SWE
 2:42.84
 
1:36.79

Sędzia główny:
Marian Zając

Starter:
Głowacki Bogdan

500m - kobiety, kat. VI NESTOR (55-64)  (1 bieg)
WYNIKI BIEGU

Lp
Pr/Tr
Nr
Nazwisko
Kategoria 
Klub
Czas
Strata

1
/
394
ARNANER Krystyna
SWE
 2:09.78
 

2
2/Z
400
BRANDIN Elisabeth
SWE
 2:12.54
 
2.76

3
1/W
682
BIENIEK Barbara
BUL
 2:41.28
 
31.50

4
2/W
681
BANOWA Krystyna
BUL
 6:29.63
 
4:19.85

Sędzia główny:
Marian Zając

Starter:
Głowacki Bogdan

500m - mężczyźni, kat. I DZIECI (>13)  (1 bieg)
WYNIKI BIEGU

Lp
Pr/Tr
Nr
Nazwisko
Kategoria 
Klub
Czas
Strata

1
3/W
189
CHRUL Vladyslav
RUS
 1:14.52
 

2
1/Z
300
STASENKO Bogdan
UKR
 1:33.55
 
19.03

3
3/Z
368
GRYNIEWICZ Ewald
LTU
 1:37.63
 
23.11

4
2/W
206
NOVICZENKOV Sviatoslaw
RUS
 1:41.91
 
27.39

5
2/Z
190
DAVITYAN Stanislav
RUS
 2:12.61
 
58.09

Sędzia główny:
Marian Zając

500m - mężczyźni, kat. II JUNIOR (14-18)  (1 bieg)
WYNIKI BIEGU

Lp
Pr/Tr
Nr
Nazwisko
Kategoria 
Klub
Czas
Strata

1
4/Z
135
WOJTAL Jacob
CAN
 1:01.83
 

2
1/W
449
SZUROWSKI Damian
SWE
 1:04.17
 
2.34

3
1/Z
48
PRAWDIN Andriey
RUS
 1:26.58
 
24.75

4
3/Z
74
BOGASZEWICZ Adam
CAN
 1:36.18
 
34.35

5
4/W
274
GRYCJUK Piotr
UKR
 1:49.12
 
47.29

Sędzia główny:
Marian Zając
500m - mężczyźni, kat. III SENIOR (19-29)  (1 bieg)
WYNIKI BIEGU

Lp
Pr/Tr
Nr
Nazwisko
Kategoria 
Klub
Czas
Strata

1
4/W
392
WASZKIEWICZ Tomasz jun
LTU
 1:02.18
 

2
/
363
MASLAUSKAS Gediminas
LTU
 1:03.47
 
1.29

3
/
639
WITKOWSKI Waldemar
AUT
 1:27.15
 
24.97

4
6/Z
200
KOSTENKO Nikolaj
RUS
 1:29.58
 
27.40

5
1/Z
685
WANGEŁOW Martin
BUL
 1:29.77
 
27.59

6
7/W
289
NADYRASZYWILI Eldar
UKR
 2:12.72
 
1:10.54

Sędzia główny:
Marian Zając

Starter:
Bogdan Głowacki

500m - mężczyźni, kat. IV MASTER (30-42)  (1 bieg)
WYNIKI BIEGU

Lp
Pr/Tr
Nr
Nazwisko
Kategoria 
Klub
Czas
Strata

1
6/W
81
DUBICKI Jarosław
CAN
   50.50
 

2
2/Z
388
SEWRUK Witalij
LTU
   59.00
 
8.50

3
11/Z
381
KLIMOWIEC Andrej
LTU
 1:01.07
 
10.57

4
11/W
387
SENIUT Władysław
LTU
 1:01.54
 
11.04

5
10/W
226
MARACZEVKLY Victor
RUS
 1:01.99
 
11.49

6
12/W
197
LINIKAS Saulas
LTU
 1:02.05
 
11.55

7
/
322
MAGILNICKI Marek
LTU
 1:06.27
 
15.77

8
8/Z
492
KONDERLA Robert
CZE
 1:13.55
 
23.05

9
/
116
PALKA Sebastian
CAN
 1:16.21
 
25.71

10
8/W
506
RACZKA Lucjan
CZE
 1:16.56
 
26.06

11
9/Z
450
SZUROWSKI Wojciech
SWE
 1:24.24
 
33.74

12
9/W
202
KUBIAKOW Artem
RUS
 1:30.56
 
40.06

13
5/W
299
STASENKO Włodzimierz
UKR
 1:36.66
 
46.16

14
10/Z
352
ŁUKATIJEWSKI Oleg
LTU
 1:40.71
 
50.21

Sędzia główny:
Marian Zając

Starter:
Głowacki Bogdan
500m - mężczyźni, kat.V OLD (43-54)  (1 bieg)
WYNIKI BIEGU

Lp
Pr/Tr
Nr
Nazwisko
Kategoria 
Klub
Czas
Strata

1
1/W
94
JANIK Stanisław
CAN
   50.95
 

2
2/W
17
KRYGOWSKI Andrzej
USA
   56.32
 
5.37

3
12/W
111
MIKRUT Józef
CAN
 1:00.25
 
9.30

4
12/Z
105
MALUDZIŃSKI Jacek
CAN
 1:01.50
 
10.55

5
7/Z
558
ŻURAWSKI Aleksander
BLR
 1:11.23
 
20.28

6
6/Z
390
UŚCIŁO Wiktor
LTU
 1:12.57
 
21.62

7
5/Z
379
GTRZYBOWSKI Romuald
LTU
 1:18.14
 
27.19

8
4/Z
128
SYSKA Robert
CAN
 1:18.71
 
27.76

9
2/Z
199
BLOMBERG Bladimir
RUS
 1:20.09
 
29.14

10
10/Z
207
NOWOGREBELSKI Leonid
RUS
 1:26.44
 
35.49

11
13/Z
529
DIEMIANCZOK Sergiusz
BLR
 1:31.00
 
40.05

12
7/W
632
SIUDEK Włodzimierz
AUT
 1:33.83
 
42.88

13
/
440
LEWANDOWSKI Mirosław
SWE
 1:42.61
 
51.66

14
3/Z
380
INGIELEWICZ Romuald
LTU
 1:43.01
 
52.06

15
11/W
693
GAWLAS Mirosław
ESP
 1:50.51
 
59.56

16
/
264
BENICKYI Włodzimierz
UKR
 2:47.98
 
1:57.03

Sędzia główny:
Marian Zając

Starter:
Głowacki Bogdan
500m - mężczyźni, kat. VI NESTOR (55-64)  (1 bieg)
WYNIKI BIEGU

Lp
Pr/Tr
Nr
Nazwisko
Kategoria 
Klub
Czas
Strata

1
3/W
80
DĄBROWSKI Grzegorz
CAN
   52.18
 

2
4/Z
117
PALKA Zbigniew
CAN
   52.56
 
0.38

3
2/W
453
WALCZAK Jerzy
SWE
 1:05.21
 
13.03

4
4/W
76
BOGUSŁAWSKI Michał
CAN
 1:14.67
 
22.49

5
1/Z
459
ZIMNY Adam
SWE
 1:25.64
 
33.46

6
/
508
SŁOWICZEK Jóef
CZE
 1:29.03
 
36.85

7
6/W
709
HOPKO Marek
GRE
 1:31.35
 
39.17

8
/
638
TURCZYŃSKI Adam
AUT
 1:34.52
 
42.34

9
/
640
WITKOWSKI Witold
AUT
 1:39.32
 
47.14

10
2/Z
335
BORUSEWICZ Mieczysław
LTU
 1:46.95
 
54.77

Sędzia główny:
Marian Zając

Starter:
Głowacki Bogdan
500m - mężczyźni, kat. VII NESTOR + (<65)  (1 bieg)
WYNIKI BIEGU

Lp
Pr/Tr
Nr
Nazwisko
Kategoria 
Klub
Czas
Strata

1
/
443
OSTROWSKI Piotr
SWE
 1:26.69
 

Sędzia główny:
Marian Zając

Starter:
Głowacki Piot
08-03-2010

Pomiar czasu i wyniki SPORT-TIMING wyniki na stronie 

www.lyzwiarstwoszybkie.pl
